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Nr 423

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris 
proposition dels med förslag till ändring i lagen den 28 
juni 1962 (nr 371) om särskilda förmåner för vissa in
ternationella organisationer m. m., dels ock angående 
godkännande av protokoll rörande privilegier och immu
nitet för organisationen för europeisk rymdforskning.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 11)

Till Konungen
Under åberopande av Kungl. Maj:ts proposition, nr 202, dels med förslag 

till ändring i lagen den 28 juni 1962 (nr 371) om särskilda förmåner för 
vissa internationella organisationer m. m., dels ock angående godkännande 
av protokoll rörande privilegier och immunitet för organisationen för euro
peisk rymdforskning och sedan utrikesutskottet den 4 december 1963 av
givit här bilagda utlåtande, nr 11, får riksdagen för Eders Kungl. Maj :t 
anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med utskottets hem
ställan.

Stockholm den 11 december 1963

Med undersåtlig vördnad

Nr 424

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris 
proposition angående riktlinjer för den statliga trafikpo
litiken m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Sammansatta stats- och tredje lagut
skottets utlåtande nr 1)

Till Konungen
Genom en den 18 oktober 1963 dagtecknad proposition, nr 191, har Eders 

Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden,

dels inhämtat riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat för
slag till förordning om ändring i förordningen den 25 oktober 1940 (nr 910) 
angående yrkesmässig automobiltrafik m. m.,

dels berett riksdagen tillfälle att avgiva yttrande över de av föredragande 
departementschefen förordade allmänna riktlinjerna för den statliga tra
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fikpolitiken och de frågor i övrigt, beträffande vilka departementschefen 
hemställt om riksdagens yttrande,

dels ock föreslagit riksdagen att bifalla de övriga förslag, om vilkas av
låtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

Riksdagen har i samband med propositionen behandlat trettiofyra i an
ledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har sammansatta stats- och tredje lagutskottet avgivit utlå
tande, nr 1, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat 
beslut i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Sockholm den 12 december 1963

Med undersåtlig vördnad

Alfa Boktr. AB, Sthlm 1963


